
                            
 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

DECRET DE L’ALCALDIA
Assumpte: Contractació d’un/a efectiu , amb  caràcter d’urgència per a cobrir un 
lloc de treball de Tècnic/a en Educació Social i Treball Social de l’equip de 
prevenció i mediació comunitària de l’Ajuntament de Mollerussa amb experiència 
en la participació infantil i juvenil: EXP 1470-40-2019.

TRÀMIT:  Relació provisional  de les persones aspirants admeses i excloses: 
aprovació i publicació. Designació de la Comissió de Valoració. 

Atès allò que s’estableix en les Bases i Convocatòria per a la contractació d’un/a efectiu, amb 
caràcter d’urgència per a cobrir un lloc de treball de Tècnic/a en Educació Social o Treball 
Social de l’equip de prevenció i mediació comunitària amb experiència en la participació 
infantil i juvenil i publicades al BOP de Lleida núm. 19, de 29 de gener de 2020, i DOGC 
núm. 8057, del 5 de febrer de 2020.

Finalitzat el termini per a la presentació de sol·licituds per participar en el procés selectiu 
esmentat [10 dies naturals a partir de la publicació al DOGC, conforme la Base cinquena], i 
tal i com determina la Base sisena, que la Presidència de la Corporació o autoritat delegada, 
es dicti resolució en què s’aprovarà, entre altres qüestions, les llistes d'aspirants admesos i 
exclosos.

Atès el que s’ha exposat, RESOLC 

PRIMER. Relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses: aprovació 
provisional. 

Fer pública la relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses, següent:

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS PRESENTADES:

Número ordre Persones aspirants  Referència exp. DNI/NIF
1 CRUZ DUOCASTELLA, SONIA 1458-1-2020 4798*****
2 ESTEVE ROCA ,GEMMA 1458-2-2020 ****2499G
3 NEVOT GIL, JESSICA 1458-3-2020 7808*****
4 VERGOÑÓS DELGADO, ALEIX 1458-4-2020 ****1841T
5 NANA RAMOS, JENNYFER 1458-5-2020 4768*****
6 QUERALT ROMERO, VANESA 1458-7-2020 ****3892D
7 GONZALEZ CASTELLA, JOAN 1458-8-2020 7809*****
8 SÁNCHEZ MUÑÓZ ,SÒNIA  1458-9-2020 ****9535A
9 GALLEGO SANTAMARTA, IRENE  1458-10-2020 4354*****
10 CARMEN MAESTRO, MIRIAM 1458-11-2020 ****8651L
11 SERRANO MEMBRADO, SARA 1458-12-2020 7308*****
12 SOLSONA GALLEGO, MONTSERRAT 1458-13-2020 ****8700V
13 MUÑOZ CANCHO, DANIEL 1458-14-2020 4467*****
14 TORRES SOLÉ, ELISENDA 1458-15-2020 ****0331D
15 RIATÓS QUINTANA ,MÒNICA 1458-16-2020 4674*****
16 SOLE SOLA, MIRIAM 1458-17-2020 ****5045Z
17 MAJÓS BARAJAS ,JUDITH 1458-18-2020 4769*****
18 SOLSONA BONET ,JÚLIA 1458-19-2020 ****3415C
19 GÒDIA CASTELLS, ESTHER 1458-20-2020 4768*****
20 PIQUE TIMONEDA ,ALBA 1458-21-2020 ****2860D
21 CARROBÉ TORO, NÚRIA 1458-23-2020 7809*****
22 LORENZO ORTEGA ,ALBA 1458-24-2020 ****9965N
23 PENA LORENZO, NOELIA   1458-25-2020 4767*****
24 POBLADOR VILARRÚBIAS,MARIONA 1458-26-2020 ****1682Y
25 VILA NAVARRA, SÍLVIA 1458-27-2020 4371*****

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web
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APROVACIÓ DE LA RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS ADMESES:

Número ordre Persones aspirants  Referència exp. DNI/NIF
2 ESTEVE ROCA, GEMMA 1458-2-2020 ****2499G
3 NEVOT GIL, JESSICA 1458-3-2020 7808*****
4 VERGOÑÓS DELGADO, ALEIX 1458-4-2020 ****1841T
6 QUERALT ROMERO, VANESA 1458-7-2020 ****3892D
7 GONZALEZ CASTELLA ,JOAN 1458-8-2020 7809*****
11 SERRANO MEMBRADO, SARA 1458-12-2020 7308*****
12 SOLSONA GALLEGO, MONTSERRAT 1458-13-2020 ****8700V
13 MUÑOZ CANCHO, DANIEL 1458-14-2020 4467*****
14 TORRES SOLÉ, ELISENDA 1458-15-2020 ****0331D
15 RIATÓS QUINTANA, MÒNICA 1458-16-2020 4674*****
16 SOLE SOLA, MIRIAM 1458-17-2020 ****5045Z
17 MAJÓS BARAJAS, JUDITH 1458-18-2020 4769*****
18 SOLSONA BONET, JÚLIA 1458-19-2020 ****3415C
19 GÒDIA CASTELLS, ESTHER 1458-20-2020 4768*****
20 PIQUE TIMONEDA, ALBA 1458-21-2020 ****2860D
21 CARROBÉ TORO, NÚRIA 1458-23-2020 7809*****
23 PENA LORENZO, NOELIA   1458-25-2020 4767*****
24 POBLADOR VILARRÚBIAS,MARIONA 1458-26-2020 ****1682Y
25 VILA NAVARRA, SÍLVIA 1458-27-2020 4371*****

APROVACIÓ DE LA RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS EXCLOSES:

Número ordre Persones aspirants  Referència exp. DNI/NIF
1 CRUZ DUOCASTELLA, SONIA 1458-1-2020 4798*****
5 NANA RAMOS, JENNYFER 1458-5-2020 4768*****
8 SÁNCHEZ MUÑÓZ ,SÒNIA  1458-9-2020 ****9535A
9 GALLEGO SANTAMARTA, IRENE  1458-10-2020 4354*****
10 CARMEN MAESTRO, MIRIAM 1458-11-2020 ****8651L
22 LORENZO ORTEGA, ALBA 1458-24-2020 ****9965N

Motius de les exclusions:

Número ordre 1
Persona aspirant: CRUZ DUOCASTELLA, SONIA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.


Número ordre 5
Persona aspirant: NANA RAMOS, JENNYFER
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.
 NO presentació de la copia completa del DNI.  

Número ordre 8
Persona aspirant: SÁNCHEZ MUÑOZ, SÒNIA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.
 

Número ordre 9
Persona aspirant: GALLEGO SANTAMARTA, IRENE  
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
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 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.
 NO presentació de la fotocopia del títol exigit per prendre part en la 

convocatòria, d’acord amb el punt 4.2 C.
 NO presentació de la copia del DNI.  

Número ordre 10
Persona aspirant: CARMEN MAESTRO, MIRIAM
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.
 NO presentació de la fotocopia del títol exigit per prendre part en la 

convocatòria, d’acord amb el punt 4.2 C.
 NO presentació de la copia del DNI.  

 
Número ordre 22
Persona aspirant: LORENZO ORTEGA, ALBA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

 NO presentació del Certificat de delictes sexuals vigent.
 NO presentació de la fotocopia del títol exigit per prendre part en la 

convocatòria, d’acord amb el punt 4.2 C.
 

SEGON. Relació provisional de les persones aspirants admeses i excloses: 
publicació

Aquesta Resolució es publicarà a la pàgina web corporativa www.mollerussa.cat – ofertes de 
treball. Es concedeix un termini de 5 dies [hàbils] per a esmenes i possibles reclamacions, a 
comptar de llur publicació a la web corporativa. 

Les al·legacions presentades es resoldran en el termini màxim de 20 dies, transcorregut el 
qual sense que s'hagi dictat resolució, les al·legacions s'entendran desestimades i es 
considerarà elevada a definitiva la llista d’aspirants admesos i exclosos i no caldrà publicar-la 
de nou.

Si s'accepta alguna al·legació, s'aprovarà la llista definitiva de persones admeses i excloses 
amb les esmenes corresponents. Les resolucions seran publicades a la pàgina web 
corporativa www.mollerussa.cat – ofertes de treball.

TERCER. Prova de llengua catalana

De conformitat amb allò previst a la Base vuitena, totes les persones aspirants admeses 
resten exempts de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana, atès que 
acrediten documentalment els coneixements de nivell C de Català o equivalent, llevat de les  
següents:

Aspirants que han de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana (Nivell C del 
MECR o equivalent):

Número ordre Persones aspirants  Referència exp. DNI/NIF
12 SOLSONA GALLEGO MONTSERRAT 1458-13-2020 ****8700V
16 SOLE SOLA MIRIAM 1458-17-2020 ****5045Z

Les persones aspirants que obtinguin el resultat de NO APTE es consideraran excloses del 
procés selectiu.
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Quart. De conformitat amb el que s’estableix a la Base 7ª. la Comissió de Valoració, estarà 
formada per les persones següents:

President/a: 

 Titular: Sr. Xavier Garrofé Pastoret, Coordinador àrea RH Ajuntament de Mollerussa
 Suplent/a: Sra. Antonia Marin Garrido , la tècnica de RH.

Vocals:

 Titular: Sra. Maribel Pérez de las Heras–Cap de  l’àrea d’ ASCCI  
 Membre equip: Sra. Montserrat Ruiz Pérez- membre de l’equip de prevenció i mediació 

comunitària de l’àrea ASCCI 
 Suplent/a: Sra. Alexandra Sánchez Parra- membre de l’equip de prevenció i mediació 

comunitària de l’àrea ASCCI 

Secretari/ària: 

 Titular: Sr. Manel Civis Llovera- Vicesecretari de l’ Ajuntament
 Suplent/a: Sra. Núria Manyosa Alcaraz

El vicesecretari de l’Ajuntament actuarà, tanmateix , com  a assessor jurídic

Les persones membres de la Comissió de Valoració en les quals hi concorri alguna de las 
circumstàncies indicades a l’article 23.2 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic 
del Sector Público, s’abstindran d’intervenir en el procediment. Si es dona el cas, ho hauran 
de comunicar a l’Alcalde de l’Ajuntament. 

Tanmateix, els/les aspirants podran recusar els membres la Comissió de Valoració en els 
termes previstos a l’article 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector 
Público.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
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